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مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
شمال شرق خبر داد:

بروزرسانی نقشه های مراکز انتقال 
نفت و تاسیسات منطقه شمال شرق

شاهرود-عباســعلی حســین پور: مدیــر منطقه 
شمال شــرق از تــاش همکارانش بــرای ایجاد 
کارگروهی با مسئولیت واحد برنامه ریزی تعمیرات 
برای بررســی نقشــه های مراکز انتقــال نفت و 
تاسیســات این منطقه و بروز رســانی نقشه ها به 
عنوان بخش دیگری از موفقیــت این منطقه یاد 
کرد. رضا جبــارزاده گفت: همکارانی از واحدهای 
مکانیک، تعمیرات خط، ابزار دقیق، برق، عملیات 
و مخابــرات این منطقه عضو کارگروه بوده و ما را 
در این بروزرسانی همراهی کردندو کلیه نقشه های 
شــریان های اساسی مانند تاسیســات، کابل های 
برق و مخابرات و نقشــه های پی.انــد.آی.دی در 
این بررســی بازنگری شــده و در صــورت وجود 
تغییرات، نقشــه ها اصاح و بروزرسانی کردند.وی 
دسترسی آسانتر و تسهیل در برنامه ریزی های آتی 
را از مزیت هــای عمده اینــکار عنوان کرد و ادامه 
داد: ایــن مهم با هــدف برنامه ریزی دقیق تر روی 
خطوط لوله انتقال فرآورده های نفتی انجام گردید 
و جلوگیری از قطع شــریان های زیرکار در مواقع 
حفاری و جلوگیری از دوباره کاری های ناشــی از 
آن، برآورد قدمت و فرسودگی لوله ها و برنامه ریزی 
جهت ترمیم و یا تعویض آنها به منظور پیشگیری 
از نشتی های غیر مترقبه، امکان برآورد دقیق و با 
برنامه ریزی فعالیت ها در پروانه کارهایی که نیاز به 
حفاری دارند، کاهش خطرات جانی مانند احتیاط 
کارگر هنگام کلنگ زنی بر روی مســیر کابل های 
برق، تســریع در روند حفاری و امکان استفاده از 
بیل مکانیکی در حفاری هــا و الکترونیکی کردن 
نقشــه ها و بروزرســانی مســتمر آنهــا  از دیگر 

مزیت های این مهم است.

معاون آماد و پشتیبانی سپاه حضرت نبی اکرم 
)ص( کرمانشاه خبر داد؛

تهیه روزانه 15000 وعده غذایی 
در موکب سیدالشهدای سپاه 

کرمانشاه
معاون آماد و پشتیبانی ســپاه حضرت نبی اکرم 
)ص( کرمانشــاه از تهیــه روزانــه ۱۵ هزار وعده 
غذایی در موکب سیدالشهدای سپاه حضرت نبی 

اکرم )ص( کرمانشاه در قصرشیرین خبر داد.
سرهنگ رســول احمدی با اشاره به برپایی موکب 
ســید الشــهد ا)ص) از سوی ســپاه حضرت نبی 
اکرم)ص) اظهار کرد: این موکب با نظارت فرمانده 
ســپاه حضرت نبی اکرم)ص)  به منظور اســتفاده 
زائرانی که قصد عزیمــت به زیارت عتبات عالیات 
از مرز خسروی را دارند برپا شده است. وی افزود: 
برپایی موکب سیدالشــهدا )ص) بــا فراهم کردن 
پنج ســوله که هر کدام برای اسکان یک هزار زائر 
ظرفیت دارد همراه با تهیه وعده های صبحانه، نهار 
و شــام از زائران پذیرایــی می کند.     معاون آماد 
و پشتیبانی ســپاه حضرت نبی اکرم)ص)  استان 
کرمانشــاه تصریح کــرد: موکب سیدالشــهدا زیر 
نظر ســپاه حضرت نبی اکرم)ص)  با فراهم کردن 
آشــپزخانه ای با ظرفیت پخت روزانه در هر وعده 
پنج هزار نفر پک کاملــی از ارائه خدمات را برای 
زائران در نظــر گرفته و همچنین برای زائرانی که 
قصد تردد از مرز خســروی را دارند چند دستگاه 
اتوبــوس به منظــور انتقــال آنها تا مــرز فراهم 
شده اســت.احمدی خاطرنشــان کرد: در موکب 
سیدالشهدای سپاه حضرت نبی اکرم )ص) سوله ها 
۲۰ روز پیش از شــروع مراسم پیاده روی اربعین با 
کیفیتی بالا برای زائران آماده سازی شده است. وی 
ادامه داد: به تناسب و هر سوله سیستم سرمایشی 
تعبیه شده و زیرساخت هایی مانند حمام، سرویس 
بهداشتی، تأمین آب معدنی به تعداد زیاد در محل 

اسکان تدارک دیده شده است .

خبر

 برگزاری مسابقات قهرمانی
 کونگ فو پرتوآ بانوان

بیست و سومین دوره مســابقات قهرمانی کشور، 
انتخابــی تیم ملی بانوان انجمــن کونگ فو پرتوآ 
برگزار شد.این مسابقات در دو رده سنی جوانان و 
بزرگســالان  با حضور ۲۷۱ ورزشکار از ۱۸ استان 
سراسر کشور در تهران، ورزشگاه شهدای کاشانک 
برگزار شد . مسابقات از روز پنج شنبه ۱۰شهریور 
آغاز شــد و در روز جمعه ۱۱ شهریورماه به پایان 
رســید و قهرمانان برتر هــر وزن  و برترین های 
فنــی و تیم های برتر هر گروه ســنی مشــخص  
شــدند  و مدال و جوایــز مربوطه بــه آنان اهدا 
شــد .در بخش جوانان ، اســتان تهران مقام اول، 
اســتان چهارمحال بختیاری جایگاه دوم و استان 
فارس سکوی سوم را در اختیار گرفتند. در بخش 
بزرگسالان نیز مقام های اول تا سوم به ترتیب به 
 اســتان های اصفهان، فارس و تهران تعلق گرفت.

مسابقات به میزبانی اداره ورزش شهرداری منطقه 
۱ تهران ) شمیران ( برگزار شد.

معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی کرمانشاه:
 کالاهای اساسی مواکب حسینی

 در کرمانشاه تامین می شود
معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی استان کرمانشاه 
با بیــان اینکه ۱۸۰ موکب پروانه دار در اســتان فعال 
است، گفت: کالاهای اساسی مواکب حسینی در استان 
کرمانشاه تامین می شود.محمدرضا عباسی اظهار کرد: 
کالاهای اساسی مواکب حســینی شامل برنج، روغن، 
گوشت، مرغ، قند شــکر در استان کرمانشاه موجود و 
کمبودی برای تهیه اقام موکــب ها وجود ندارد. وی 
افــزود: موکب ها برای دریافت اقام مورد نیاز خود باید 
از ستاد بازسازی عتبات عالیات معرفی نامه اخذ کنند و 
سپس کالاهای اساسی با قیمت مصوب دولتی در اختیار 
آنها قرار می گیرد.معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی 
اســتان کرمانشــاه تصریح کرد: در استان کرمانشاه بر 
اســاس آمار ستاد بازسازی عتبات عالیات ۱۸۰ موکب 
پروانه دار وجود دارد اما جهاد کشــاورزی برای تأمین 
کالای اساسی تعداد بیشتر مواکب آمادگی دارد.عباسی 
با بیان اینکه نانوایی های زیادی برای خدمت رسانی به 
زوار اعام آمادگی کرده اند، بیان کرد: آرد مورد نیاز این 

نانوایی ها نیز بدون هیچ مشکلی تأمین خواهد شد.

میانگین تراکم دانش آموزی در 
کرمانشاه؛ 23 نفر در هر کلاس

فریدون یاوری معاون پژوهش، برنامه ریزی و توســعه 
منابع آموزش و پرورش اســتان کرمانشاه اظهار کرد: 
رسالت آموزش پرورش تربیت یک دانش آموز توانمند 
در ســاحت های مختلف تربیتی اســت کــه در این 
راســتا نیازمند همکاری اولیا و سایر دستگاه ها است. 
وی ادامه داد: برای اینکه از نظر ســاختاری و اجرایی 
مقدمات اولیه فراهم شــود نیازمند هستیم که بحث 
ثبت نــام دانش آموزان در این مدت کوتاه باقی مانده از 
طرف والدین به درســتی انجام شود. معاون پژوهش، 
برنامه ریزی و توســعه منابع آموزش و پرورش استان 
کرمانشــاه تصریــح کرد: بــا تکمیل رونــد ثبت نام 
دانش آموزان، بحث ســفارش کتب درسی را داریم که 
بعد از آن کاس بندی و در انتها صدور اباغ همکاران 
انجام می شــود. وی به اصرار والدین برای ثبت نام در 
برخی از مدارس اشــاره کرد و گفت: این اصرار باعث 
می شــود در برخی از مدارس استان شاهد تراکم های 
باشــیم؛ بهترین مدرســه نزدیکتر مدرســه به محل 
سکونت است. وی میانگین تراکم دانش آموزان استان 
را ۲۳.۵ نفر اعام کرد و گفت: این تراکم دانش آموزی 
در مدارس ابتدایی استان ۲۳.۵ نفر، در متوسطه اول 
۲۵.۶ نفــر، در نظری ۲۴ نفر، در فنی ۱۹.۰۶ نفر و در 
کاردانش ۱۶.۶ نفر در کاس درس اســت.یاوری در 
پایان، گفت: دانش آموزان از ۱۴ شهریورماه می توانند 
با هماهنگی با مدیر مدارس کتب سال تحصیلی خود 

را از اولیا مدرسه تحویل بگیرند.

خبر

چالش های مدیریت آب، چشم اندازهای نرخ 
های رشد اقتصادی اســتان، مشکات حوزه 
حمــل و نقل، اســتخراج بودجــه از مالیات، 
تهیه اطلس هوشمند سرمایه گذاری، برگزاری 
جشــنواره رجایی و ریل کذاری برای توسعه و 
پیشرفت اســتان از مهمترین مواردی بود که 
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
فارس در نشســت خبری با اصحاب رسانه به 

آنها اشاره کرد. 
احمدعلــی افکاری در نشســت خبری که با 
موضوع دستاوردهای دولت سیزدهم در استان 
فارس برگزار شــد، بیان کرد: اطلس هوشمند 
ســرمایه گذاری اســتان به صورت ویژه مورد 
توجه بوده و با همکاری اساتید دانشگاه شیراز 

این اطلس تهیه می شود.
وی افزود: باید دســتگاه های اجرایی در مسیر 
تهیه اطلس هوشمند ســرمایه گذاری حضور 
داشته باشــند تا این طرح نتیجه بخش باشد. 
این مقام مســئول پیرامون روند توسعه استان 
در حوزه حمــل و نقل مکانیزه خبر از مصوب 
شــدن اعتبار یــک میلیــارد دلاری از محل 
صندوق توسعه ملی برای خط راه آهن شیراز 
به بوشــهر خبر داد و افزود: کل بودجه مورد 
نیــاز برای احــداث این خط یــک میلیارد و 
۶۰۰ میلیون دلار اســت که با تخصیص این 
اعتبار اجرای پروژه، پیشــرفت چشــمگیر و 

قابل ماحظه ای خواهد داشت. رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی اســتان فارس در ادامه 
افزود: برای خط آهن بندرعباس-لار-جهرم به 
شــیراز و گل گهر-نی ریز-فسا-شیراز و بندر 
امام)ره(-ماهشهر-ممسنی شیراز نیز به دنبال 

اخذ اعتبارات هستیم.
افــکاری در بخــش دیگری از ســخنانش با 
بیان این کــه برای کمک به بخــش تولید و 
شــرکت های دانش بنیان که منجــر به تولید 
شــوند اعتبارات مناســب دیده شــده است، 
اضافه کرد: بودجه ابزار تحقق برنامه اســت و 

فعالیت ها بر اســاس اجرایی سازی شعار سال 
مدنظر قرار می گیرد.وی پیرامون سندآمایش 
به عنوان یک ســند بالادستی که باید به یک 
فرهنگ تبدیل شــود اظهار داشــت: قرارداد 
مشــاور برای تهیه این طرح منعقد شده و با 
اتمام آن به عنوان مبنا در کشور مورد استفاده 
قرار خواهد گرفت. در همین راســتا نشســت 
آمایش منطقه ای برای اولین بار در کشــور در 
فارس با حضور استان های بوشهر و کهگیلویه و 

بویراحمد برگزار خواهد شد.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

فارس در بخش دیگری از سخنانش با یادآوری 
اینکه یکی از چالش های اساســی اســتان و 
کشور آب و مدیریت آب است، افزود: متأسفانه 
هماهنگی بیــن تولید، توزیــع و مصرف آب 
وجــود ندارد و با مطالعه  های انجام شــده در 
صدد ایجاد هماهنگــی هایی بین این ۳ رکن 
با هم افزایی ســایر دستگاه ها هستیم.افکاری 
درباره تأمین منابــع درآمدی از محل مالیات 
نیز گفت: شــرکت ها و پیمانــکاران بزرگ که 
دفاترشــان در تهران است از نظر فرار مالیاتی 
پیگیری می شــوند تا منابع درآمدی استان از 
ایــن محل نیز تأمین شــود و آن مازاد درآمد 

ذکرشده برای این منظور است.
افکاری با توجه به توضیحات مطرح شده درباره 
مازاد درآمد استان خاطرنشان کرد: سال های 
گذشــته یک درصدی از این مازاد به اســتان 
می دادند امســال اعام شده است هر استانی 
مازاد درآمد داشــت ۱۰۰ درصــد در اختیار 
استان قرار می گیرد.رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه استان فارس در بخش پایانی سخنانش 
با اعام اینکه در شــهریورماه جشنواره رجایی 
برگزار و دستگاه های برتر مشخص خواهند شد 
اظهار داشــت: به استان تکلیف شده است که 
امسال برنامه یک ساله استان مبتنی بر تحقق 
نرخ رشد ۸.۱درصدی نوشته شود و این یکی 

از ویژگی های اساسی برنامه امسال است .

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس: 

بودجه از مالیات استخراج می شود 

سرپرست شهرداری کرج به ضرورت تسریع در تعیین تکلیف انتزاع 
کامل شهرداری فردیس از شهرداری کرج اشاره و از آمادگی مدیریت 
شــهری کرج در راستای اجرای تعهدات قانونی خبر داد.به گزارش 
پایگاه خبری مدیریت شــهری کرج، پس از تشــکیل شهرستان 
فردیس در سال ۱۳۹۲ سرانجام همزمان با آغاز بکار پنجمین دوره 
شــورای اسامی شهر ، محدوده شهر فردیس با انتزاع از مناطق ۳ 
و ۱۰ شــهرداری کرج شکل گرفت که به تبع آن می بایست حدود 
قانونی شهرها مشخص می شد سرپرست شهرداری کرج  در جلسه 
اجرایــی کردن مصوبات انتزاع کامل فردیس با اشــاره به اینکه در 
ابتدای کار، مصوبات انشایی تقسیمات سیاسی با نقشه های پیوست 
مغایرت داشت، افزود: در این راستا جلسات کارشناسی با بهره مندی 
از نظرات صاحــب نظران برگزار شــد و در نهایت اصاحات لازم 

در خصوص تعیین محدوده و حریم شــهرها انجام که مورد قبول 
فرمانداری ها و شهرداری های کرج و فردیس است. 

منوچهر غفاری افزود: یکپارچگی محــات و امکان ارائه خدمات 
بصورت همزمان به ســاکنین از دستاوردهای جلسات کارشناسی 
بود چرا که در آینده، ســطوح متفــاوت ارائه خدمات در مناطقی 
مثل سرحدآباد شمالی و جنوبی با ۲ مدیریت شهری مستقل قطعاً 
موجب نارضایتی شــهروندان می شود. وی با تقدیر از رهنمودهای 
کارشناســی استاندار البرز در تصمیم ســازی و تصمیم گیریهای 
مدیریتی شهرداریهای کرج و فردیس افزود: نگاه کان مدیریتی ، 
امکان بکارگیری بهتر از تجهیزات و امکانات ایستگاه های آتش نشانی 
را فراهم ساخت به نحوی که ارائه خدمات اطفا حریق و مهار آتش 
بدون درنظر گرفتن محدوده جغرافیایی و حوزه خدماتی و صرفا بر 

اساس نزدیکی محل حادثه با پایگاه امداد رسان و تجهیزات موجود 
صورت می گیرد.

سرپرست شهرداری کرج به شرایط خاص حقوقی و  مدیریتی در 
محدوده شــهرک صنعتی سیمین دشت، اشــاره و ادامه داد: ارائه 
خدمات بصورت استانی و فرااستانی از فعالیت ها، خدمات و تولیدات 
کارخانجات سیمین دشت موجب شد تا نگاه ویژه ای به محدوده 
باشد و با حساسیت بیشتری بررسی های کارشناسانه صورت پذیرد 
که استمرار بهره برداری و مدیریت مجتمع تعمیرگاهی اتوبوسرانی 
کرج از جمله موارد ضروری بود که می توان با برنامه ریزی صحیح 

خدمات شایانی را در سطح استان ارائه کرد.
شایان ذکر است استانداری البرز در راستای تسریع در تعیین تکلیف 

و استقال کامل شهرداری های کرج و فردیس نظارت می کند.

سرپرست شهرداری کرج:

محدوده مصوب تقسیمات کشوری ملاک عمل شهرداری های کرج و فردیس است

مدیرعامــل نیــروگاه بندرعبــاس از افزایــش راندمان و 
رفع موانــع تولید ۲۰ درصدی برق، بــا تولید ۳ میلیون و 
پانصدهزار کیلووات ســاعت نســبت به مدت مشــابه سال 
گذشته، با فعالیت مســتمر بر روی مبدل های حرارتی در 

این نیروگاه خبر داد.
بــه گــزارش روابط عمومی شــرکت مدیریــت تولید برق 
هرمزگان »داریوش محمودی« عنوان کرد: با شــروع فصل 
گرما و افزایش نیاز شــبکه به تولید حداکثری، فعالیت های 
تعمیراتی مســتمر بــر روی مبدل های حرارتــی نیروگاه 
)هیترهای فشــار قوی، کندانسور و کولرهای آب خنک کن( 
در شرایط سخت و طاقت فرسای موجود در سالن توربین ) 
دمای نزدیک به ۵۰ درجه ســانتی گراد و رطوبت بالای ۷۰ 
درصد( توســط پرسنل سخت کوش و خستگی ناپذیر بخش 

تعمیرات مکانیک انجام شد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: باتوجه به اینکه نیروگاه 
حرارتی بندرعباس به عنوان مهم ترین نیروگاه جنوب شرق، 
نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری شــبکه برق کشــور 

دارد و هم چنین اهمیت در مدار بودن واحدها در فصل گرم 
ســال، پرســنل امور تعمیرات مکانیک، تمام تاش و همت 
خود را جهت انجام هرچه ســریعتر وظایف محوله و ایجاد 

کم ترین محدودیت تولید، با موفقیت به اتمام رساندند.
محمودی تصریح کرد: در فصل تابســتان با تحمل گرما و 
سختی کار در شرایط طاقت فرسای محیط ، با انجام بیش از 
۴۰۰ مورد سرویس کولر آب خنک کن، سرویس و نشت یابی 

و هواگیری کندانسور، نشــت یابی و رفع عیب از هیترهای 
فشــار قوی به منظور رفــع محدودیت و افزایــش راندمان 
تولیــد و همچنین جلوگیری از ایجاد خاموشــی به صورت 
شــبانه روزی تاش شد تا امســال با کم ترین قطعی برق از 

پیک بار تابستان عبور کنیم.
محمودی خاطرنشان کرد: ایجاد اشکال در هر مبدل حرارتی 
با محدودیت تولید برق از ۲۰ تا ۵۰ درصد همراه می باشد. 
این در حالی است که در نیمه اول سال ۱۴۰۰ این نیروگاه 
۲ میلیارد و ۴۵۶ میلیون و ۸۴۰ هزار کیلووات ساعت تولید 
داشــته، که این رقم در نیمه اول سال ۱۴۰۱ به ۲میلیارد 
و ۸۵۰ میلیون کیلووات ســاعت رســیده که در مقایسه با 
مدت زمان مشابه در ســال گذشته ۳ میلیون و پانصدهزار 

کیلووات ساعت افزایش تولید داشته است.
نیروگاه بندرعباس با چهــار واحد بخاری و دو واحد گازی 
به ظرفیــت ۱۳۲۰ مگاوات به عنــوان بزرگ ترین نیروگاه 
جنوب شــرق کشور، نقش بســزایی در پایداری شبکه برق 

سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد:

افزایش راندمان و رفع موانع تولید در نیروگاه بندرعباس 


